
2019 METAI KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOJE



ATNAUJINTAS MOKYKLOS TREČIAS AUKŠTAS
2019-01



NVŠ PROGRAMOS ,,MOKI ŽODĮ…“ 7 KL. MOKINYS L.
GUDŽINSKAS, TARPTAUTINĖS ANGLŲ KALBOS 

OLIMPIADOS „KINGS“ FINALINIO ETAPO II-OJO
LYGMENS DIPLOMO LAIMĖTOJAS 2019-02



VASARIO 16-OSIOS PROGA AKCIJA 
„PASIPUOŠK SAVOS GAMYBOS TRISPALVE 

APYRANKE“ 2019-02



PAČIŲ MAŽIAUSIŲ KALBINUKŲ KURTI
KOLIAŽAI LOPŠELIUOSE-DARŽELIUOSE 

2019-02



DARBUOTOJAI KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO 
RENGINYJE–SEMINARE „SOCIALINIŲ 
EMOCINIŲ KOMPETENCIJŲ UGDYMAS 

LAVINANT EMOCINĮ INTELEKTĄ“ 2019-02



I-IV KURSO MOKINIAI NETRADICINĖSE 
PAMOKOSE–EDUKACIJOSE: „PRISIMINIMŲ 

MIESTAS“ VALSTYBINIAME VILNIAUS GAONO 
ŽYDŲ MUZIEJUJE IR „KĄ PASAKOJA 

PAVEIKSLAS“ MO MUZIEJUJE 2019-02



PROFESINIŲ KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
PANEVĖŽIO RAJONO VELŽIO GIMNAZIJOJE 

2019-03



MORTA LIUTKUTĖ, FŠP KALBŲ MOKYMO 
PROGRAMOS 3A GRUPĖS MOKINĖ 
(MOKYTOJA – I. KRIŠČIŪNIENĖ), 
RESPUBLIKINĖS ANGLŲ KALBOS 

OLIMPIADOS FINALO III VIETOS LAIMĖTOJA 
2019-03 



MOKYTOJOS AGNĖS MILAŠIENĖS PARUOŠTI 
LOPŠELIO–DARŽELIO „PASAKA“ 

PRIEŠMOKYKLINUKAI EUROPIETIŠKOS DAINOS 
FIESTOJE 2019-03



VYRESNIŲJŲ KURSŲ MOKINIAI GIMTOSIOS 
KALBOS DIENAI SKIRTAME RENGINYJE 

,,LIETUVIŲ KALBA, KULTŪRA, TRADICIJOS”  
2019-04



VYRESNIŲJŲ KURSŲ MOKINIAI GIMTOSIOS 
KALBOS DIENAI SKIRTAME RENGINYJE 

,,LIETUVIŲ KALBA, KULTŪRA, TRADICIJOS”  
2019-04



VELYKINĖ ANGLŲ KALBOS PAMOKĖLĖ 
LOPŠELYJE-DARŽELYJE „ŽILVITIS“ SU 

MOKYTOJA DOLORES SOBERÓN MERCÉ
2019-04



MOKYTOJŲ AGNĖS MILAŠIENĖS IR DOLORES
SOBERÓN MERCÉ SEMINARAS APIE 

KOMPIUTERINIŲ PROGRAMŲ IR 
IŠMANIOSIOS LENTOS PANAUDOJIMO 
GALIMYBES MOKANT KALBŲ 2019-04



KALBŲ MOKYKLOS MOKYTOJOS ASTA, AISTĖ, 
AGNĖ, IEVA BAIGIAMAJAME TARPTAUTINIO 
„NORDPLUS JUNIOR “ DIGITAL GRAMMAR

EXERCISES” PROJEKTO PARTNERIŲ 
SUSITIKIME ŠVEDIJOJE 2019-04



„IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖS“ MOKINIAI 
AUTENTIŠKOJE TARPUKARIO LIETUVOS 
PREZIDENTŪROJE KAUNE IR DVIEJOSE 

EDUKACINĖSE PROGRAMOSE: „MAŽYLIAMS 
APIE LIETUVĄ“ IR „JAUNOJO PILIEČIO 

PAMOKA“ 2019-04



ŠEŠTOKAI D. JUODENIS, I. ULINSKAS IR T. 
VASILIAUSKAS TARPTAUTINĖS KINGS

OLIMPIADOS (LIETUVIŲ KALBA) FINALINIAME 
ETAPE 2019-05



MOKYTOJOS AGNĖS MILAŠIENĖS PASKAITA
ARCHEOLOGIJOS PANAUDOJIMO GALIMYBĖS
LOPŠELYJE–DARŽELYJE „AVILIUKAS“ 2019-05



PIRMOJI EDUKACIJA KALBŲ MOKYKLOJE
LOPŠELIO–DARŽELIO „PASAKA“ 

PRIEŠMOKYKLINUKAMS „SURINK PABIRUSIUS 
SKAIČIUS“ 2019-05



PIRMOJI EDUKACIJA KALBŲ MOKYKLOJE
LOPŠELIO–DARŽELIO „PASAKA“ 

PRIEŠMOKYKLINUKAMS „SURINK 
PABIRUSIUS SKAIČIUS“ 2019-05



„NORDPLUS JUNIOR“ PROJEKTO „ATGAL Į 
GAMTĄ DĖL DARNIOS ATEITIES“ TĘSINYS. 

KALBINUKŲ GRUPĖ DANIJOS MIESTE 
ODENSĖJE  2019-05



BAIGIAMOJI ANGLŲ KALBOS PAMOKA
ŠĖTOS SUC 2019-05



1-3 KLASIŲ MOKINIAI PASKUTINĘ ANGLŲ 
KALBOS PAMOKĄ KĖDAINIŲ SENAMIESTYJE

2019-05



1-3 KLASIŲ MOKINIAI PASKUTINĘ ANGLŲ 
KALBOS PAMOKĄ DŽIAZO GATVĖJE 

2019-05



IV IR VII KLASIŲ MOKINIŲ IŠLEISTUVĖS
2019-05



IV IR VII KLASIŲ MOKINIŲ IŠLEISTUVĖS
2019-05



IV IR VII KLASIŲ MOKINIŲ IŠLEISTUVĖS
2019-05



BAIGIAMOJI ANGLŲ KALBOS PAMOKA
LOPŠELYJE–DARŽELYJE „PURIENA“

2019-05



BAIGIAMOJI ANGLŲ KALBOS PAMOKA
LOPŠELYJE–DARŽELYJE „ŽILVITIS“

2019-05



MOKINĖS: JUNDA, AIRINA, KAMILĖ IR ADRIJA 
(MOKYTOJA – AISTĖ), APDOVANOTOS MERO 

PADĖKOMIS UŽ SĖKMINGĄ DALYVAVIMĄ 
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKINIŲ 
PIEŠINIŲ / VIZIJŲ KONKURSE „KĖDAINIAI –

2030“ 2019-06     



KALBŲ MOKYKLOS ABSOLVENTAMS ĮTEIKTI 
PROGRAMOS BAIGIMO PAŽYMĖJIMAI, O 

GERIAUSIEMS – MERO VALENTINO TAMULIO 
PADĖKOS IR ATMINIMO DOVANĖLĖS 2019-05



KALBŲ MOKYKLOS ABSOLVENTAMS ĮTEIKTI 
PROGRAMOS BAIGIMO PAŽYMĖJIMAI, O 

GERIAUSIEMS – MERO VALENTINO TAMULIO 
PADĖKOS IR ATMINIMO DOVANĖLĖS 2019-05



KALBŲ MOKYKLOS ABSOLVENTAMS ĮTEIKTI 
PROGRAMOS BAIGIMO PAŽYMĖJIMAI, O 

GERIAUSIEMS – MERO VALENTINO TAMULIO 
PADĖKOS IR ATMINIMO DOVANĖLĖS 2019-05



KALBŲ, MUZIKOS, DAILĖS MOKYKLOS IR 
SPORTO CENTRO KOMANDOS PROJEKTE 
„BENDRYSTĖS KODAS KSMD“ 2019-06



BAIGIAMOJI PAMOKA NVŠ 
PROGRAMŲ „MOKI ŽODĮ“ IR ,,KALBŲ 

ŠALYJE“ 5-6 KL. MOKINIAMS EDUKACIJOJE 
KAUNE 2019-06



BUVUSIOS KALBINUKĖS JULIJOS 
KLEIVAITĖS, KĖDAINIŲ VISUOMENĖS 

SVEIKATOS BIURO SPECIALISTĖS, PASKAITA 
APIE SVEIKĄ MITYBĄ 2019-06



VAIKŲ VASAROS POILSIO STOVYKLA 
„KALBINUKAI“  2019-08



TREČIĄJĄ STOVYKLOS DIENĄ KREKENAVOS 
REGIONINIO PARKO INFORMACINIAME 

CENTRE 2019-08



STOVYKLOS UŽDARYMAS PRAMOGŲ IR 
POILSIO PARKE ,,ADOMAITYNĖ“

2019-08



ANGLŲ KALBOS MOKYTOJA AGNĖ 
MILAŠIENĖ – KANDIDATĖ KĖDAINIŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS METŲ MOKYTOJO 
VARDUI GAUTI 2019-09



TARPTAUTINĖ EUROPOS KALBŲ DIENA  
DRAUGE SU KĖDAINIŲ KALBŲ, MUZIKOS, 
DAILĖS MOKYKLŲ IR SPORTO CENTRO 

MOKINIAIS  2019-09



TARPTAUTINĖ EUROPOS KALBŲ DIENA 
DRAUGE SU KĖDAINIŲ KALBŲ, MUZIKOS, 
DAILĖS MOKYKLŲ IR SPORTO CENTRO 

MOKINIAIS  2019-09



TARPTAUTINĖ EUROPOS KALBŲ DIENA 
DRAUGE SU KĖDAINIŲ KALBŲ, MUZIKOS, 
DAILĖS MOKYKLŲ IR SPORTO CENTRO 

MOKINIAIS  2019-09



KALBŲ MOKYKLOS MOKSLEIVIAI 
PROJEKTO SUSITIKIME „ATGAL Į GAMTĄ 

DĖL DARNIOS ATEITIES“ LATVIJOJE, 
UOZUOLNIEKUOSE 2019-09



TARPTAUTINĖ MOKYTOJŲ DIENA
2019-10



KĖDAINIŲ RAJONO METŲ MOKYTOJO 
RINKIMUOSE NOMINUOTA MOKYTOJA 

AGNĖ MILAŠIENĖ 2019-10



VOKIEČIŲ KALBOS SAVAITĖS RENGINIAI 
2019-10



NVŠ PROGRAMOS ,,AŠ GALIU“ PIRMAKURSIŲ 
IR NEKRIKŠTYTŲ ANTRAKURSIŲ KRIKŠTYNOS 

2019-10



NVŠ PROGRAMOS ,,AŠ GALIU“ PIRMAKURSIŲ 
IR NEKRIKŠTYTŲ ANTRAKURSIŲ 

KRIKŠTYNOS 2019-10



HELOVINAS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO 
MOKYTOJOS AISTĖS KOMISORAITIENĖS

ANGLŲ KALBOS PAMOKOJE 2019-10



KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS MOKINIAI 

TOLERANCIJOS IR ŠV. MARTYNO DIENĄ SU 
MOKYTOJA DAIVA 2019-11



TOLERANCIJOS IR ŠV. MARTYNO DIENA
KĖDAINIŲ SENAMIESČIO GATVELĖSE 2019-11



KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS DARBUOTOJŲ 
TRADICINĖ IŠVYKA Į ŽEMAITIJĄ 2019-10



KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
VALENTINAS TAMULIS SU KALBŲ MOKYKLOS 

DIREKTORE IR KĖDAINIŲ RAJONO 
NEFORMALIOJO UGDYMO ASOCIACIJOS 

VADOVE AIDA BILINSKIENE 2019-11



PROJEKTAS „BENDRYSTĖS KODAS KSMD“. 
NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

MOKYTOJŲ EDUKACINĖ IŠVYKA Į RYGĄ 
2019-12



VI IR VII KLASIŲ MOKINIAI KLAIPĖDOS 
MUZIKINIO TEATRO SPEKTAKLYJE
„ŽVAIGŽDŽIŲ OPERA” 2019-12



JAUNIEJI KALBINUKAI EDUKACINĖJE 
PAMOKOJE „KRENTANTI ŽVAIGŽDĖ“

2019-12



MOKYTOJAI AGNEI MILAŠIENEI SUTEIKTA 
NEFORMALIOJO ŠVIETIMO KALBŲ (ANGLŲ) 

MOKYTOJO EKSPERTO KVALIFIKACINĖ 
KATEGORIJA 2019-12



PROJEKTO ,,SEKU PASAKĄ TAU, MANO 
DRAUGE“ PERSONAŽAI PAS NVŠ PROGRAMOS 

,,AŠ KALBŲ PASAULYJE“ ANTROKUS, 
PROGRAMŲ ,,KALBŲ ŠALYJE“ IR ,,MOKI ŽODĮ“ 

PENKTOKUS BEI SEPTINTOKUS 2019-12



PROJEKTO ,,SEKU PASAKĄ TAU, MANO 
DRAUGE“ PERSONAŽAI PAS NVŠ PROGRAMOS 

,,AŠ KALBŲ PASAULYJE“ ANTROKUS, 
PROGRAMŲ ,,KALBŲ ŠALYJE“ IR ,,MOKI ŽODĮ“ 

PENKTOKUS BEI SEPTINTOKUS 2019-12



PROJEKTO ,,SEKU PASAKĄ TAU, MANO 
DRAUGE“ PERSONAŽAI PAS NVŠ PROGRAMOS 

,,AŠ KALBŲ PASAULYJE“ ANTROKUS, 
PROGRAMŲ ,,KALBŲ ŠALYJE“ IR ,,MOKI ŽODĮ“ 

PENKTOKUS BEI SEPTINTOKUS 2019-12



II KURSO MOKINIŲ J. W. GOETHES BALADĖS 
"ERLKÖNIG„ SKAITYMAI VOKIEČIŲ IR 

LIETUVIŲ KALBOMIS 2019-12



ŠVENTIŠKAI PASIPUOŠUSI KĖDAINIŲ KALBŲ 
MOKYKLA 2019-12



ŠVENTIŠKAI PASIPUOŠUSI KĖDAINIŲ KALBŲ 
MOKYKLA 2019-12


